
 

        

  

         OBEC VODĚRADY 
 Voděrady 77, 566 01 Vysoké Mýto 
  

 

CENÍK PRONÁJMU VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ A OBECNÍCH 
BUDOV VE VODĚRADECH 

 
 

1. Občané s trvalým pobytem ve Voděradech a Džbánově    
 
Zapůjčení hřiště:    na méně než 8 hodin   zdarma 
      na více než 8 hodin   200 Kč/den 
Zapůjčení budovy u hřiště:   vratná kauce                                                      5.000 Kč 
             - horní část  (kuchyňka, toalety, sprchy)                                               600 Kč/den 
             - dolní část  -  výčep                                                                                600 Kč/den 

-   kuchyňka s nádobím                                                       600 Kč/den
     

 
Zapůjčení sálu obecního domu:  letní období                   300 Kč/den 
     zimní období               600 Kč/den 
 

2. Občané s trvalým pobytem mimo Voděrady a Džbánov 
   
Zapůjčení hřiště:              pracovní dny   8:00 – 16:00  100 Kč/hod 
     pracovní dny            16:00 – 21:30  200 Kč/hod 
     víkend a svátek  8:00 – 21:30  200 Kč/hod
  
     při zapůjčení na více než 8 hodin          1.000 Kč/den 
  
Zapůjčení budovy u hřiště:   vratná kauce                                                       5.000 Kč 
             - horní část                                                                                             1.200 Kč/den 
             - dolní část                                                                                              2.500 Kč/den 
                                    
Zapůjčení sálu obecního domu:  letní období                       600 Kč/den 
     zimní období                         1.200 Kč/den 
 

3. Příplatek za večerní osvětlení         80 Kč/hod 

4. Zapůjčení sportovního vybavení (raketa, míče)                  20 Kč/hod 

 
 

Zapůjčení zajišťuje: Benešová Renata, tel: 732 823 426 

 
 
 
Účinnost od 01. 01. 2024  
 
 
Mgr. Jan Gabrhel, v.r. 
 starosta obce      
 
 

http://www.voderady-dzbanov.cz/

